[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.02.2019
	№ 289

                                                        г.Боровичи
Об установлении стоимости помывки для социальных
категорий граждан в городских банях

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 01 февраля 2019 года стоимость помывки для социальных категорий граждан в городских банях в размере 120 рублей.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального района от 15.06.2015 № 1299 «Об установлении тарифа на помывку для социальных категорий граждан в городских банях».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать постановление в газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района     В.Е. Ткачук
це